



02

**AURIMAR BARBOSA FERNANDES**  
**05.135.166/0001-39**

## PROPOSTA READEQUADA

### Dados do Processo

Município: Nova Russas / CE  
Unidade gestora: Fundo Municipal de Assistência Social  
Número do processo: 00010.20240417/0002-82  
Modalidade: Pregão Eletrônico  
Número do certame: ST-PE001/2024  
Data da abertura: 16/07/2024 às 09:00

### Dados do Fornecedor

Razão social: AURIMAR BARBOSA FERNANDES  
Telefone: -- / (88) 9451-8871  
CNPJ/MF: 05.135.166/0001-39  
E-mail: mercantilsaracatunda@hotmail.com  
Endereço: AV JOAQUIM LOPES PEDROSA, 2650, PROGRESSO, Nova Russas / CE - CEP: 62.200-000

### Dados da Proposta de Preços

2 - BATERIA COMPLETA ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: TONS 10"X 6,5" E 12"X07", SURDO DE CHÃO 14"X12", BUMBO 18"X16", CAIXA 13"X 5,5" COM 8 AFINAÇÕES, MÁQUINA DE CHIMBAL, PEDAL DO BUMBO, ESTANTE DE PRATO RETA, BANCO ACOLCHOADO, PAR DE BAQUETAS, PRATOS DE CHIMBAL E PRATO DE ATAQUE. (MEDIDAS APROXIMADAS, PERMITINDO VARIAÇÃO DE +OU- 5%.

Especificação: BATERIA COMPLETA ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: TONS 10"X 6,5" E 12"X07", SURDO DE CHÃO 14"X12", BUMBO 18"X16", CAIXA 13"X 5,5" COM 8 AFINAÇÕES, MÁQUINA DE CHIMBAL, PEDAL DO BUMBO, ESTANTE DE PRATO RETA, BANCO ACOLCHOADO, PAR DE BAQUETAS, PRATOS DE CHIMBAL, E PRATO DE ATAQUE. (MEDIDAS APROXIMADAS, PERMITINDO VARIAÇÃO DE +OU- 5%.

Quantidade: 4,0  
Unidade: UNIDADE  
Valor ofertado: R\$ 10.000,00  
Valor total: R\$ 40.000,00  
Fabricante/Marca: VOGGA  
Modelo: --  
Valor de referência: R\$ 12.880,00

3 - BUMBO; TAMANHO 30 CENTÍMETROS X 22 POLEGADAS; CORPO FABRICADO EM ALUMISTEEL, ARO CHAPA PRETO; PELE LEITOSA; 12 PARAFUSOS DE AFINAÇÃO.

Especificação: BUMBO; TAMANHO 30 CENTÍMETROS X 22 POLEGADAS; CORPO FABRICADO EM ALUMISTEEL; ARO CHAPA PRETO; PELE LEITOSA; 12 PARAFUSOS DE AFINAÇÃO.

Quantidade: 4,0  
Unidade: UNIDADE  
Valor ofertado: R\$ 1.200,00  
Valor total: R\$ 4.800,00  
Fabricante/Marca: EVEN  
Modelo: --  
Valor de referência: R\$ 1.725,00

5 - CAJON - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: TIPO: CAJÓN ACÚSTICO EM FORMATO INCLINADO EM 15 GRAUS; MATERIAL: MDF 9MM (TRATADO); PELE: MADEIRA DE LEI TRATADA CONTRA CUPIM CEREJEIRA OU CURUPIXA OU MARFIM 3MM; ESTERNA: 12 FIOS AÇOS REGULÁVEL (REGULAGEM INTERNA); DIMENSÕES MÍNIMAS: (A,L,C): 50X30X35CM.



**AURIMAR BARBOSA FERNANDES**

**05.135.166/0001-39**

Especificação: CAJON - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: TIPO: CAJON ACUSTICO EM FORMATO INCLINADO EM 15 GRAUS; MATERIAL: MDF 9MM (TRATADO); PELE: MADEIRA DE LEI TRATADA CONTRA CUPIM CEREJEIRA OU CURUPIXA OU MARFIM 3MM; ESTEIRA: 12 FIOS AÇOS REGULÁVEL (REGULAGEM INTERNA); DIMENSÕES MÍNIMAS: (A,L,C): 50X30X35CM.

Quantidade: 4,0

Unidade: UNIDADE

Valor ofertado: R\$ 800,00

Valor total: R\$ 3.200,00

Fabricante/Marca: JEG

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.028,05

6 - CAVAQUINHO; ELÉTRICO; COR: NATURAL; ACABAMENTO: FOSCO; TAMPO: MACIÇO; MADEIRA: SPRUCE; MOSAICO: MADEIRA; LATERAL E FUNDO: LAMINADO; MADEIRA: MAPLE E JACARANDÁ; BRAÇO: CEDRO; ESCALA: PURPLE HEART; TRASTE: CROMO NÍQUEL; CAPTAÇÃO: COM AFINADOR; PESTANA: 30 MM; COMPRIMENTO TOTAL: 630 MM; LARGURA DA CAIXA: 85 MM.

Especificação: CAVAQUINHO; ELÉTRICO; COR: NATURAL; ACABAMENTO: FOSCO; TAMPO: MACIÇO; MADEIRA: SPRUCE; MOSAICO: MADEIRA; LATERAL E FUNDO: LAMINADO; MADEIRA: MAPLE E JACARANDÁ; BRAÇO: CEDRO; ESCALA: PURPLE HEART; TRASTE: CROMO NÍQUEL; CAPTAÇÃO: COM AFINADOR; PESTANA: 30 MM; COMPRIMENTO TOTAL: 630 MM; LARGURA DA CAIXA: 85 MM.

Quantidade: 4,0

Unidade: UNIDADE

Valor ofertado: R\$ 4.500,00

Valor total: R\$ 18.000,00

Fabricante/Marca: GIANINE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6.325,00

11 - TRIÂNGULO; EM LIGA DE ALUMÍNIO ESPECIAL; COMPRIMENTO: 40 CM; ESPESSURA: 1,2CM; PESO APROXIMADO: 350G; BAQUETA REVESTIDA EM PVC.

Especificação: TRIÂNGULO; EM LIGA DE ALUMÍNIO ESPECIAL; COMPRIMENTO: 40 CM; ESPESSURA: 1,2CM; PESO APROXIMADO: 350G; BAQUETA REVESTIDA EM PVC.

Quantidade: 14,0

Unidade: UNIDADE

Valor ofertado: R\$ 260,00

Valor total: R\$ 3.640,00

Fabricante/Marca: LIVERPOL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 402,67

12 - VIOLÃO ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: VIOLÃO CLÁSSICO ACÚSTICO 38" (96CM - 7/8); TAMPO, FAIXAS E FUNDO EM LINDEN; ESCALA E CAVALETE (PARAFUSADO) EM DARK MAPLE; TARRAXAS NIQUELADAS; ENCORDAMENTO EM NYLON; COR: NATURAL.

Especificação: VIOLÃO ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: VIOLÃO CLÁSSICO ACÚSTICO 38" (96CM - 7/8); TAMPO, FAIXAS E FUNDO EM LINDEN; ESCALA E CAVALETE (PARAFUSADO) EM DARK MAPLE; TARRAXAS NIQUELADAS; ENCORDAMENTO EM NYLON; COR: NATURAL.

Quantidade: 9,0

Unidade: UNIDADE

Valor ofertado: R\$ 1.100,00

Valor total: R\$ 9.900,00

Fabricante/Marca: HARMONIES

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.595,94

14 - CAIXA DE SOM ATIVA. ESPECIFICAÇÕES: TRANSDUTORES DE 15" ALTA PERFORMANCE, BASS-REFLEX; DRIVER: 1"



**AURIMAR BARBOSA FERNANDES**  
**05.135.166/0001-39**

TITÂNIO; BI AMPLIFICADA CLASSE D / AB, GABINETE EM PLÁSTICO INJETADO DE ALTA RESISTÊNCIA; RESPOSTA EM FREQUÊNCIA (-10DB): 32HZ - 23KHZ; RESPOSTA EM FREQUÊNCIA (-3DB): 39HZ - 20KHZ; CROSSOVER: 24DB EM 2KHZ; POTÊNCIA MÁXIMA RMS: 1000W; WOOFER: 700W (CLASSE D); DRIVER: 300W (CASSE A/B); SPL MÁXIMO: 127DB; THD: <1%; IMPEDÂNCIA XLR: 8K OHMS; IMPEDÂNCIA P10 (HI-Z): 1MEGA OHMS; SAÍDA: 1 XLR (MIX OUT); 4 MODOS DSP (MUSIC, LIVE, MONITOR, SUB); LIMITER DE PICO E RMS NAS ENTRADAS; PROTEÇÃO TÉRMICA NA FONTE E AMPLIFICADOR; LED FRONTAL COM CHAVE DE (ON/OFF); MP3 PLAYER; PEN DRIVE E SD CARD NAVEGÁVEL PARA PASTAS; CONEXÃO BLUETOOTH COM ESPELHAMENTO PARA OUTRA CAIXA; CANAIS DE ENTRADAS: 1 - XLR BALANC. X LOOP XLR OUT MACHO; 2 - 2 X P10; 3 - RCA + P2; ALIMENTAÇÃO: CA: 100-120 VCA 50/60 HZ; 230-240VAC 50 / 60HZ; ÂNGULO DO MONITOR: AMBOS OS LADOS; SOQUETE DE TRIPÉ DE 35 MM; 4 X PONTOS DE SUSPENSÃO M 8; ALÇAS: 4; DIMENSÕES APROXIMADAS: (C X L X A): 706 MM X 438 MM X 364 MM (27,8 "X 17,3" X 14,4 ").

Especificação: CAIXA DE SOM ATIVA. ESPECIFICAÇÕES: TRANSDUTORES DE 15" ALTA PERFORMANCE, BASS-REFLEX; DRIVER: 1" TITÂNIO; BI AMPLIFICADA CLASSE D / AB; GABINETE EM PLÁSTICO INJETADO DE ALTA RESISTÊNCIA; RESPOSTA EM FREQUÊNCIA (-10DB): 32HZ - 23KHZ; RESPOSTA EM FREQUÊNCIA (-3DB): 39HZ - 20KHZ; CROSSOVER: 24DB EM 2KHZ; POTÊNCIA MÁXIMA RMS: 1000W; WOOFER: 700W (CLASSE D); DRIVER: 300W (CASSE A/B); SPL MÁXIMO: 127DB; THD: <1%; IMPEDÂNCIA XLR: 8K OHMS; IMPEDÂNCIA P10 (HI-Z): 1MEGA OHMS; SAÍDA: 1 XLR (MIX OUT); 4 MODOS DSP (MUSIC, LIVE, MONITOR, SUB); LIMITER DE PICO E RMS NAS ENTRADAS; PROTEÇÃO TÉRMICA NA FONTE E AMPLIFICADOR; LED FRONTAL COM CHAVE DE (ON/OFF); MP3 PLAYER; PEN DRIVE E SD CARD NAVEGÁVEL PARA PASTAS; CONEXÃO BLUETOOTH COM ESPELHAMENTO PARA OUTRA CAIXA; CANAIS DE ENTRADAS: 1 - XLR BALANC. X LOOP XLR OUT MACHO; 2 - 2 X P10; 3 - RCA + P2; ALIMENTAÇÃO: CA: 100-120 VCA 50/60 HZ; 230-240VAC 50 / 60HZ; ÂNGULO DO MONITOR: AMBOS OS LADOS; SOQUETE DE TRIPÉ DE 35 MM; 4 X PONTOS DE SUSPENSÃO M 8; ALÇAS: 4; DIMENSÕES APROXIMADAS: (C X L X A): 706 MM X 438 MM X 364 MM (27,8 "X 17,3" X 14,4 ").

Quantidade: 13,0

Unidade: UNIDADE

Valor ofertado: R\$ 6.000,00

Valor total: R\$ 78.000,00

Fabricante/Marca: JBL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 8.280,00

IB - MICROFONE SEM FIO ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: DUPLO - COR: PRETO; RESPOSTA FREQUÊNCIA: 50HZ - 15KHZ; - SISTEMA DE MÃO; POSSUIR 2 FREQUÊNCIA FIXA UHF, TIPO DINÂMICO, RECEPTOR SEM FIO COM 2 ANTENAS DE RECEPÇÃO; SAÍDA DE ÁUDIO BALANCEADA XLR E NÃO BALANCEADA P10; ALCANCE MÉDIO: 100METROS; RELAÇÃO SINAL - RUÍDO: 98DB, T.H.D.: <0,1%; FAIXA DE PORTADORA DE RF: 614 - 806MHZ; SENSIBILIDADE 109 A 12DB. ACOMPANHAR: 1X RECEPTOR SEM FIO COM 2 ANTENAS, 2 MICROFONES DE MÃO COM FUNCIONAMENTO COM 2 PILHAS AA, 1X CABO P10, 1X FONTE DE ENERGIA BIVOLT, 1X MANUAL DE INSTRUÇÕES, 1X CERTIFICADO DE GARANTIA E CASE PARA TRANSPORTE. POSSUIR CERTIFICAÇÃO ANATEL COM 12 MESES (1 ANO), NO MÍNIMO, DE GARANTIA CONTRA VÍCIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO, ASSISTÊNCIA TÉCNICA PRESTADA NO ESTADO DO CEARÁ OU ATRAVÉS DE TELEFONE 0800 PARA AGENDAMENTO COM ENVIO SEM QUAISQUER ONUS PARA ESTA ADMINISTRAÇÃO.

Especificação: MICROFONE SEM FIO ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: DUPLO - COR: PRETO; RESPOSTA FREQUÊNCIA: 50HZ - 15KHZ; - SISTEMA DE MÃO; POSSUIR 2 FREQUÊNCIA FIXA UHF, TIPO DINÂMICO, RECEPTOR SEM FIO COM 2 ANTENAS DE RECEPÇÃO; SAÍDA DE ÁUDIO BALANCEADA XLR E NÃO BALANCEADA P10; ALCANCE MÉDIO: 100METROS; RELAÇÃO SINAL - RUÍDO: 98DB, T.H.D.: <0,1%; FAIXA DE PORTADORA DE RF: 614 - 806MHZ; SENSIBILIDADE 109 A 12DB. ACOMPANHAR: 1X RECEPTOR SEM FIO COM 2 ANTENAS, 2 MICROFONES DE MÃO COM



**AURIMAR BARBOSA FERNANDES**  
**05.135.166/0001-39**

FUNCIONAMENTO COM 2 PILHAS AA, 1X CABO P10, 1X FONTE DE ENERGIA BIVOLT, 1X MANUAL DE INSTRUÇÕES, 1X CERTIFICADO DE GARANTIA E CASE PARA TRANSPORTE. POSSUIR CERTIFICAÇÃO ANATEL COM 12 MESES (1 ANO), NO MÍNIMO, DE GARANTIA CONTRA VÍCIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO, ASSISTÊNCIA TÉCNICA PRESTADA NO ESTADO DO CEARÁ OU ATRAVÉS DE TELEFONE 0800 PARA AGENDAMENTO COM ENVIO SEM QUAISQUER ONUS PARA ESTA ADMINISTRAÇÃO.

Quantidade: 10,0

Unidade: Par

Valor ofertado: R\$ 700,00

Valor total: R\$ 7.000,00

Fabricante/Marca: VOKAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 980,75

24 - HD EXTERNO. CAPACIDADE: 1TB; VELOCIDADE: 3.2; TIPO DE CONEXÃO: USB 3.1; ACOMPANHA CABO DE DADOS TIPO USB; MATERIAL: PLÁSTICO E SILICONE; COR: PRETO.

Especificação: HD EXTERNO. CAPACIDADE: 1TB; VELOCIDADE: 3.2; TIPO DE CONEXÃO: USB 3.1; ACOMPANHA CABO DE DADOS TIPO USB; MATERIAL: PLÁSTICO E SILICONE; COR: PRETO.

Quantidade: 7,0

Unidade: UNIDADE

Valor ofertado: R\$ 330,00

Valor total: R\$ 2.310,00

Fabricante/Marca: GERICICA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 581,75

34 - CAMA ELÁSTICA ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: ESTRUTURA EM AÇO GALVANIZADO (INTERNO E EXTERNO); SISTEMA DE IMPULSÃO POR 58 MOLAS; 3 PÉS INTEIROS EM "U"; LONA DE SALTO SEM EMENDAS, COM PROTEÇÃO UV E REFERÊNCIA DE CENTRO; PROTEÇÃO DE MOLAS EM ESPUMA COM REVESTIMENTO DE PVC (NÃO ABSORVE ÁGUA); REDE DE PROTEÇÃO FECHADA COM UMA FIVELA DE ZÍPER, ; SISTEMA DE MONTAGEM DO TRAMPOLIM POR ENCAIXE ; SUPORTA ATÉ 120 KG; LARGURA: 3,10 M; COMPRIMENTO: 3,10M; ALTURA DO TRAMPOLIM: 65CM; ALTURA TOTAL: 2,40M

Especificação: CAMA ELÁSTICA ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: ESTRUTURA EM AÇO GALVANIZADO (INTERNO E EXTERNO); SISTEMA DE IMPULSÃO POR 58 MOLAS; 3 PÉS INTEIROS EM "U"; LONA DE SALTO SEM EMENDAS, COM PROTEÇÃO UV E REFERÊNCIA DE CENTRO; PROTEÇÃO DE MOLAS EM ESPUMA COM REVESTIMENTO DE PVC (NÃO ABSORVE ÁGUA); REDE DE PROTEÇÃO FECHADA COM UMA FIVELA DE ZÍPER, ; SISTEMA DE MONTAGEM DO TRAMPOLIM POR ENCAIXE ; SUPORTA ATÉ 120 KG; LARGURA: 3,10 M; COMPRIMENTO: 3,10M; ALTURA DO TRAMPOLIM: 65CM; ALTURA TOTAL: 2,40M.

Quantidade: 9,0

Unidade: UNIDADE

Valor ofertado: R\$ 1.900,00

Valor total: R\$ 17.100,00

Fabricante/Marca: TRAMPOLIM

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2.530,00

35 - CASA DE BONECAS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: PÚBLICO ALVO: CRIANÇAS A PARTIR DE 5 ANOS. CARACTERÍSTICAS: CASINHA DE BONECA MULTICOLORIDA COM NO MÍNIMO 5 (CINCO) ITENS, SUGESTÃO DE ITENS: JANELAS VAI E VEM, PORTA VAI E VEM, CADEIRINHA, PIA, CAIXA DE CORREIO E FOGÃO; ACABAMENTO SEM SALIÊNCIA E COM LATERAIS ARREDONDADAS; POLIETILENO PELO PROCESSO DE ROTOMOLDAGEM, COMPOSTO COM ADITIVOS ANTI-ESTÁTICO E ADITIVO ANTI-UV QUE PROTEJAM CONTRA RAIOS SOLARES, GARANTINDO A COR DO PRODUTO; MATERIAIS QUE POSSIBILITEM A RECICLAGEM APÓS O TÉRMINO DA VIDA ÚTIL; PEÇAS MULTICOLORIDAS;



**AURIMAR BARBOSA FERNANDES**  
**05.135.166/0001-39**

NÃO TÓXICO. DIMENSÕES: LARGURA: 130CM ALTURA: 148CM COMPRIMENTO: 161CM TOLERÂNCIA: +/- 5% MANUAL DE INSTRUÇÃO: O PRODUTO DEVE CONTER MANUAL DE INSTRUÇÃO EM PORTUGUÊS PARA MONTAGEM, INSTALAÇÃO E USO DO BRINQUEDO.

Especificação: CASA DE BONECAS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: PÚBLICO ALVO: CRIANÇAS A PARTIR DE 5 ANOS. CARACTERÍSTICAS: CASINHA DE BONECA MULTICOLORIDA COM NO MÍNIMO 5 (CINCO) ITENS, SUGESTÃO DE ITENS: JANELAS VAI E VEM, PORTA VAI E VEM, CADEIRINHA, PIA, CAIXA DE CORREIO E FOGÃO; ACABAMENTO SEM SALIÊNCIA E COM LATERAIS ARREDONDADAS; POLIETILENO PELO PROCESSO DE ROTOMOLDAGEM, COMPOSTO COM ADITIVOS ANTI-ESTÁTICO E ADITIVO ANTI-UV QUE PROTEJAM CONTRA RAIOS SOLARES, GARANTINDO A COR DO PRODUTO; MATERIAIS QUE POSSIBILITEM A RECICLAGEM APÓS O TÉRMINO DA VIDA ÚTIL; PEÇAS MULTICOLORIDAS; NÃO TÓXICO. DIMENSÕES: LARGURA: 130CM ALTURA: 148CM COMPRIMENTO: 161CM TOLERÂNCIA: +/- 5% MANUAL DE INSTRUÇÃO: O PRODUTO DEVE CONTER MANUAL DE INSTRUÇÃO EM PORTUGUÊS PARA MONTAGEM, INSTALAÇÃO E USO DO BRINQUEDO.

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor ofertado: R\$ 4.600,00

Valor total: R\$ 9.200,00

Fabricante/Marca: BEARTI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 8.050,00

38 - MESA DE JOGOS; FUTEBOL DE BOTÃO; MEDIDAS DA MESA: 1,20M X 0,80M X 0,68M; PESO APROXIMADO: 13 KG; CAMPO EM MDF DE 15 MM DE ESPESSURA; BORDAS REVESTIDAS EM PLÁSTICOS PARA A PROTEÇÃO DA LATERAL; PÉS DE TUBO COM PINTURA ELETROSTÁTICA EPÓXI; PÉS DOBRÁVEIS; BOTÕES DE FUTEBOL DE MESA NAS MEDIDAS OFICIAIS; 12 BOTÕES CADA TIME; 02 GOLEIROS EM ACRÍLICO; 02 BOLAS DE LÃ; 02 PALHETAS; 02 TRAVES DESMONTÁVEIS; CAMISAS NUMERADAS COM ADESIVOS; UM FOLHETO COM REGRAS BÁSICAS DO JOGO.

Especificação: MESA DE JOGOS; FUTEBOL DE BOTÃO; MEDIDAS DA MESA: 1,20M X 0,80M X 0,68M; PESO APROXIMADO: 13 KG; CAMPO EM MDF DE 15 MM DE ESPESSURA; BORDAS REVESTIDAS EM PLÁSTICOS PARA A PROTEÇÃO DA LATERAL; PÉS DE TUBO COM PINTURA ELETROSTÁTICA EPÓXI; PÉS DOBRÁVEIS; BOTÕES DE FUTEBOL DE MESA NAS MEDIDAS OFICIAIS; 12 BOTÕES CADA TIME; 02 GOLEIROS EM ACRÍLICO; 02 BOLAS DE LÃ; 02 PALHETAS; 02 TRAVES DESMONTÁVEIS; CAMISAS NUMERADAS COM ADESIVOS; UM FOLHETO COM REGRAS BÁSICAS DO JOGO.

Quantidade: 6,0

Unidade: UNIDADE

Valor ofertado: R\$ 980,00

Valor total: R\$ 5.880,00

Fabricante/Marca: KLOPE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.495,00

41 - POSTE DE VÔLEI. EM TUBO DE 3 E CHAPA 14; MEDIDAS OFICIAIS: ALTURA FIXA DE 2,55 METROS; ACOMPANHA BUCHA PARA FIXAÇÃO E CREMALHEIRA; PINTURA EM ESMALTE SINTÉTICO NA COR AZUL OU BRANCO.

Especificação: POSTE DE VÔLEI. EM TUBO DE 3 E CHAPA 14; MEDIDAS OFICIAIS: ALTURA FIXA DE 2,55 METROS; ACOMPANHA BUCHA PARA FIXAÇÃO E CREMALHEIRA; PINTURA EM ESMALTE SINTÉTICO NA COR AZUL OU BRANCO.

Quantidade: 4,0

Unidade: Par

Valor ofertado: R\$ 1.600,00

Valor total: R\$ 6.400,00

Fabricante/Marca: SPITTER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.970,00



**AURIMAR BARBOSA FERNANDES**  
**05.135.166/0001-39**

42 - TABELA DE BASQUETE. MEDIDAS DO PRODUTO: 1,80 X 1,20 M (L X A); FABRICADA EM COMPENSADO NAVAL COM ESPESSURA DE 18MM; MEDIDAS DO ARO: 46 MM (DIÂMETRO) FABRICADO EM FERRO COM PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR LARANJA; MOLDURA E CANTONEIRA EM AÇO; REDE 100% POLIPROPILENO (PP) FIO 3; ACOMPANHA PARAFUSOS PARA FIXAÇÃO DA TABELA, DOS AROS, E FITAS PARA A FIXAÇÃO DA REDE.

Especificação: TABELA DE BASQUETE. MEDIDAS DO PRODUTO: 1,80 X 1,20 M (L X A); FABRICADA EM COMPENSADO NAVAL COM ESPESSURA DE 18MM; MEDIDAS DO ARO: 46 MM (DIÂMETRO) FABRICADO EM FERRO COM PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR LARANJA; MOLDURA E CANTONEIRA EM AÇO; REDE 100% POLIPROPILENO (PP) FIO 3; ACOMPANHA PARAFUSOS PARA FIXAÇÃO DA TABELA, DOS AROS, E FITAS PARA A FIXAÇÃO DA REDE.

Quantidade: 6,0

Unidade: Par

Valor ofertado: R\$ 2.200,00

Valor total: R\$ 13.200,00

Fabricante/Marca: SPORTS MANIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2.760,00

46 - ASSENTO DE ELEVAÇÃO VEICULAR INFANTIL ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: PESO SUPORTADO: DE 15KG A 36KG. GRUPO: II E III. CARACTERÍSTICAS: APOIO PARA OS BRAÇOS. BASE FECHADA PARA PROTEGER O BANCO DO CARRO. MATERIAL: PLÁSTICOS DE ENGENHARIA

Especificação: ASSENTO DE ELEVAÇÃO VEICULAR INFANTIL ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: PESO SUPORTADO: DE 15KG A 36KG. GRUPO: II E III. CARACTERÍSTICAS: APOIO PARA OS BRAÇOS. BASE FECHADA PARA PROTEGER O BANCO DO CARRO. MATERIAL: PLÁSTICOS DE ENGENHARIA

Quantidade: 4,0

Unidade: UNIDADE

Valor ofertado: R\$ 220,00

Valor total: R\$ 880,00

Fabricante/Marca: COSCO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 328,75

47 - BEBÊ CONFORTO 0 A 13KG ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: COM CAPOTA REMOVÍVEL SUPORTA ATÉ 13KG. CINTO DE SEGURANÇA DE 3 PONTOS REGULÁVEL NA ALTURA DOS OMBROS. DIMENSÕES DO PRODUTO: LARGURA 58CM; ALTURA 46CM; PROFUNDIDADE 65CM. MATERIAL 100% POLIÉSTER. COR PRETA.

Especificação: BEBÊ CONFORTO 0 A 13KG ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: COM CAPOTA REMOVÍVEL SUPORTA ATÉ 13KG. CINTO DE SEGURANÇA DE 3 PONTOS REGULÁVEL NA ALTURA DOS OMBROS. DIMENSÕES DO PRODUTO: LARGURA 58CM; ALTURA 46CM; PROFUNDIDADE 65CM. MATERIAL 100% POLIÉSTER. COR PRETA.

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor ofertado: R\$ 800,00

Valor total: R\$ 1.600,00

Fabricante/Marca: STYLE BABY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.092,67

50 - CARRINHO DE MÃO. EMPUNHADURAS ERGONÔMICAS. BORDA REFORÇADA. EIXO EM AÇO DE ALTA RESISTÊNCIA E BUCHA EM NYLON AUTOLUBRIFICANTE. CAÇAMBA METÁLICA REFORÇADA DE 0,9MM (CHAPA 20), COM CAPACIDADE PARA 65 LITROS. BRAÇO METÁLICO TUBULAR DE 1,5MM. PNEU COM CÂMARA 3.5/8".

Especificação: CARRINHO DE MÃO. EMPUNHADURAS ERGONÔMICAS. BORDA REFORÇADA. EIXO EM AÇO DE ALTA RESISTÊNCIA E BUCHA EM NYLON AUTOLUBRIFICANTE. CAÇAMBA METÁLICA REFORÇADA DE 0,9MM (CHAPA 20), COM CAPACIDADE PARA 65 LITROS. BRAÇO METÁLICO TUBULAR DE 1,5MM. PNEU COM CÂMARA 3.5/8".

Quantidade: 4,0

Unidade: UNIDADE

Valor ofertado: R\$ 800,00

Valor total: R\$ 3.200,00



**AURIMAR BARBOSA FERNANDES**  
**05.135.166/0001-39**

Valor ofertado: R\$ 600,00

Valor total: R\$ 2.400,00

Fabricante/Marca: TRAMONTINA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 977,67

54 - PRANCHA DE CABELO (CHAPINHA); COM TEMPERATURA DE 250°C; COM ÍONS NEGATIVOS; POTÊNCIA: 200W; PERFIL DE CERÂMICA PARA PROTEÇÃO DOS FIOS; BIVOLT; CHAVE LIGA E DESLIGA; CABO GIRATÓRIO COM 3 METROS DE COMPRIMENTO; SISTEMA DUAL TRANSMISSION; GARANTIA DE 1 ANO.

Especificação: PRANCHA DE CABELO (CHAPINHA); COM TEMPERATURA DE 250°C; COM ÍONS NEGATIVOS; POTÊNCIA: 200W; PERFIL DE CERÂMICA PARA PROTEÇÃO DOS FIOS; BIVOLT; CHAVE LIGA E DESLIGA; CABO GIRATÓRIO COM 3 METROS DE COMPRIMENTO; SISTEMA DUAL TRANSMISSION; GARANTIA DE 1 ANO.

Quantidade: 6,0

Unidade: UNIDADE

Valor ofertado: R\$ 300,00

Valor total: R\$ 1.800,00

Fabricante/Marca: TAIFF

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 418,23

61 - REFLETOR - CORPO/LATERAIS: 100% ALUMÍNIO. SOQUETE: ROSCA E40. POTÊNCIA DE SAÍDA: 500 W.

Especificação: REFLETOR - CORPO/LATERAIS: 100% ALUMÍNIO. SOQUETE: ROSCA E40. POTÊNCIA DE SAÍDA: 500 W.

Quantidade: 16,0

Unidade: UNIDADE

Valor ofertado: R\$ 220,00

Valor total: R\$ 3.520,00

Fabricante/Marca: INOVALIGHT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 287,67

69 - CAMA BOX SOLTEIRO COM CAMA AUXILIAR. COM COLCHÃO DE ESPUMA SELADO ANTIALÉRGICO; CARACTERÍSTICAS DO COLCHÃO: TAMANHO: SOLTEIRO LARGURA: 88CM; ALTURA: 14CM; PROFUNDIDADE: 188CM; TRATAMENTO DO TECIDO: AGENTE ANTIMICROBIANO (ANTI-ÁCARO / ANTI-ALÉRGICO); COMPOSIÇÃO: REVESTIMENTO 100% POLIÉSTER; ESPUMA D33. CARACTERÍSTICAS BOX: ESTRUTURA EM MADEIRA; REVESTIMENTO MICROFIBRA; TECIDO SUPERIOR: ANTIDERRAPANTE; PÉS ROSQUEÁVEIS. CARACTERÍSTICAS CAMA AUXILIAR: LARGURA: 85 CM; COMPRIMENTO: 172 CM; ESPUMA: CERTIFICADA DENSIDADE 28; REVESTIMENTO MICROFIBRA.

Especificação: CAMA BOX SOLTEIRO COM CAMA AUXILIAR. COM COLCHÃO DE ESPUMA SELADO ANTIALÉRGICO; CARACTERÍSTICAS DO COLCHÃO: TAMANHO: SOLTEIRO LARGURA: 88CM; ALTURA: 14CM; PROFUNDIDADE: 188CM; TRATAMENTO DO TECIDO: AGENTE ANTIMICROBIANO (ANTI-ÁCARO / ANTI-ALÉRGICO); COMPOSIÇÃO: REVESTIMENTO 100% POLIÉSTER; ESPUMA D33. CARACTERÍSTICAS BOX: ESTRUTURA EM MADEIRA; REVESTIMENTO MICROFIBRA; TECIDO SUPERIOR: ANTIDERRAPANTE; PÉS ROSQUEÁVEIS. CARACTERÍSTICAS CAMA AUXILIAR: LARGURA: 85 CM; COMPRIMENTO: 172 CM; ESPUMA: CERTIFICADA DENSIDADE 28; REVESTIMENTO MICROFIBRA.

Quantidade: 10,0

Unidade: UNIDADE

Valor ofertado: R\$ 1.100,00

Valor total: R\$ 11.000,00

Fabricante/Marca: ORTOBOM

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.405,00

72 - ESPELHO DE PAREDE. COM MOLDURA 42X92CM; ÁREA DO ESPELHO: 34X84CM; MATERIAL: ESPELHO EM VIDRO CRISTAL 3MM / FUNDO TRASEIRO EM MDF 2,5MM / MADEIRA MACIÇA; COR DA MOLDURA: PRETO.

Especificação: ESPELHO DE PAREDE. COM MOLDURA 42X92CM; ÁREA DO ESPELHO: 34X84CM; MATERIAL: ESPELHO EM VIDRO CRISTAL 3MM / FUNDO TRASEIRO EM MDF 2,5MM / MADEIRA MACIÇA; COR DA MOLDURA: PRETO.

Quantidade: 10,0

Unidade: UNIDADE



**AURIMAR BARBOSA FERNANDES**  
**05.135.166/0001-39**

Quantidade: 10,0

Unidade: UNIDADE

Valor ofertado: R\$ 280,00

Valor total: R\$ 2.800,00

Fabricante/Marca: TRIAX ESPELHO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 345,00

74 - FLIP CHART - PORTA BLOCO CAVALETE FLIP CHART COMPACTO COM QUADRO BRANCO ESTRUTURA EM PINUS COR NATURAL ALTURA AJUSTÁVEL 1,63 OU 1,72 M. POSSUE PERNAS DOBRÁVEIS E AJUSTÁVEIS PARA AS ALTURAS: 1,63 OU 1,72 M. DIMENSÕES APROXIMADAS DO QUADRO BRANCO: 60 X 90 CMS.

Especificação: FLIP CHART - PORTA BLOCO CAVALETE FLIP CHART COMPACTO COM QUADRO BRANCO ESTRUTURA EM PINUS COR NATURAL ALTURA AJUSTÁVEL 1,63 OU 1,72 M. POSSUE PERNAS DOBRÁVEIS E AJUSTÁVEIS PARA AS ALTURAS: 1,63 OU 1,72 M. DIMENSÕES APROXIMADAS DO QUADRO BRANCO: 60 X 90 CMS.

Quantidade: 9,0

Unidade: UNIDADE

Valor ofertado: R\$ 340,00

Valor total: R\$ 3.060,00

Fabricante/Marca: SOUZA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 460,00

76 - GUARDA ROUPA 2 PORTAS CORREDIÇAS, SENDO UMA PORTA ESPELHADA; POSSUI 6 PRATELEIRAS; 2 CABIDEIROS; 1 CALCEIRO EM ALUMÍNIO; MODULAÇÃO PARA ROUPAS LONGAS E PRATELEIRAS REMOVÍVEIS; 4 GAVETAS COM CORREDIÇAS TELESCÓPICAS; ROLDANAS EM AÇO COM MOLAS E TRILHO INFERIOR EM ALUMÍNIO; FABRICADO COM CHAPAS DE MDF; AS PORTAS POSSUEM PERFIL PUXADOR DE ALUMÍNIO E A PORTA DE ESPELHO COM PELÍCULA DE SEGURANÇA; CARACTERÍSTICAS: ESTRUTURA MDF; 2 PORTAS; 4 GAVETAS; CORREDIÇAS TELESCÓPICAS; PUXADORES EM ALUMÍNIO; ACABAMENTO PINTURA VERNIZ UV; DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA: 235 CM; LARGURA: 170 CM; PROFUNDIDADE: 56 CM.

Especificação: GUARDA ROUPA 2 PORTAS CORREDIÇAS, SENDO UMA PORTA ESPELHADA; POSSUI 6 PRATELEIRAS; 2 CABIDEIROS; 1 CALCEIRO EM ALUMÍNIO; MODULAÇÃO PARA ROUPAS LONGAS E PRATELEIRAS REMOVÍVEIS; 4 GAVETAS COM CORREDIÇAS TELESCÓPICAS; ROLDANAS EM AÇO COM MOLAS E TRILHO INFERIOR EM ALUMÍNIO; FABRICADO COM CHAPAS DE MDF; AS PORTAS POSSUEM PERFIL PUXADOR DE ALUMÍNIO E A PORTA DE ESPELHO COM PELÍCULA DE SEGURANÇA; CARACTERÍSTICAS: ESTRUTURA MDF; 2 PORTAS; 4 GAVETAS; CORREDIÇAS TELESCÓPICAS; PUXADORES EM ALUMÍNIO; ACABAMENTO PINTURA VERNIZ UV; DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA: 235 CM; LARGURA: 170 CM; PROFUNDIDADE: 56 CM.

Quantidade: 4,0

Unidade: UNIDADE

Valor ofertado: R\$ 1.600,00

Valor total: R\$ 6.400,00

Fabricante/Marca: VALDE MOVEIS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.840,00

77 - GUARDA ROUPA SOLTEIRO. 3 PORTAS DIMENSÕES: ALTURA: 182 CM; LARGURA: 82 CM; PROFUNDIDADE: 47 CM; CARACTERÍSTICAS: PRODUTO EM MDF DE 12 E 15 MM; CORREDIÇAS E DOBRADIÇAS METÁLICAS; 04 PÉS EM PVC; PINTURA: NATURAL: FOSCO OU BRILHO; PUXADORES DE PLÁSTICO; QUANTIDADE DE GAVETAS: 2 GAVETAS; QUANTIDADE DE PORTAS: 3 PORTAS; POSSUI CABIDEIRO; 3 PRATELEIRAS.

Especificação: GUARDA ROUPA SOLTEIRO. 3 PORTAS DIMENSÕES: ALTURA: 182 CM; LARGURA: 82 CM; PROFUNDIDADE: 47 CM; CARACTERÍSTICAS: PRODUTO EM MDF DE 12 E 15 MM; CORREDIÇAS E DOBRADIÇAS METÁLICAS; 04 PÉS EM PVC; PINTURA: NATURAL: FOSCO OU BRILHO; PUXADORES DE PLÁSTICO; QUANTIDADE DE GAVETAS: 2 GAVETAS; QUANTIDADE DE PORTAS: 3 PORTAS; POSSUI CABIDEIRO; 3 PRATELEIRAS.





**AURIMAR BARBOSA FERNANDES**  
**05.135.166/0001-39**

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor ofertado: R\$ 700,00

Valor total: R\$ 1.400,00

Fabricante/Marca: VALDE MOVEIS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 920,00

B1 - RELÓGIO DE PAREDE. LED DIGITAL; MODO 12 OU 24H COM CALENDÁRIO E SENSOR DE TEMPERATURA INCLUSO; GABINETE EM PLÁSTICO RESISTENTE NA COR PRETA; DISPLAYS COM ALTA PERFORMANCE PARA VISUALIZAÇÃO EM AMBIENTES INTERNOS; CORES DO DISPLAY: VERMELHO; BOTES LATERAIS PARA CONTROLE E ACESSO DO EQUIPAMENTO; BIVOLT: OU 220V; MARCA TEMPERATURA, HORA, DIA, MÊS, ANO E DIA DA SEMANA EM PORTUGUÊS; ALARME; NÚMEROS GRANDES DE FÁCIL VISUALIZAÇÃO 5 X 3 CM; TAMANHO APROXIMADO: LARGURA: 36 CM X ALTURA: 15 CM X PROFUNDIDADE: 3 CM; ACOMPANHA CONTROLE REMOTO.

Especificação: RELÓGIO DE PAREDE. LED DIGITAL; MODO 12 OU 24H COM CALENDÁRIO E SENSOR DE TEMPERATURA INCLUSO; GABINETE EM PLÁSTICO RESISTENTE NA COR PRETA; DISPLAYS COM ALTA PERFORMANCE PARA VISUALIZAÇÃO EM AMBIENTES INTERNOS; CORES DO DISPLAY: VERMELHO; BOTES LATERAIS PARA CONTROLE E ACESSO DO EQUIPAMENTO; BIVOLT: OU 220V; MARCA TEMPERATURA, HORA, DIA, MÊS, ANO E DIA DA SEMANA EM PORTUGUÊS; ALARME; NÚMEROS GRANDES DE FÁCIL VISUALIZAÇÃO 5 X 3 CM; TAMANHO APROXIMADO: LARGURA: 36 CM X ALTURA: 15 CM X PROFUNDIDADE: 3 CM; ACOMPANHA CONTROLE REMOTO.

Quantidade: 11,0

Unidade: UNIDADE

Valor ofertado: R\$ 270,00

Valor total: R\$ 2.970,00

Fabricante/Marca: GATAKI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 368,00

B3 - SUPORTE PARA GALÃO DE AGUA. REVESTIDO DE INOX POR FORA E COM CUBA DE BARRO DENTRO; 1 TORNEIRA CLICK COM VAZÃO CONTÍNUA POR GRAVIDADE; COMPORTA GALÃO DE 10 L E DE 20 L.

Especificação: SUPORTE PARA GALÃO DE AGUA. REVESTIDO DE INOX POR FORA E COM CUBA DE BARRO DENTRO; 1 TORNEIRA CLICK COM VAZÃO CONTÍNUA POR GRAVIDADE; COMPORTA GALÃO DE 10 L E DE 20 L.

Quantidade: 12,0

Unidade: UNIDADE

Valor ofertado: R\$ 90,00

Valor total: R\$ 1.080,00

Fabricante/Marca: PRATIC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 147,67

B7 - SUPORTE PARA TELEVISÃO; DO TIPO ARTICULADO; PARA TV LED, LCD, PLASMA, 3D E SMART TV DE 23" A 55"; + PRATELEIRA PARA DECODER E CONVERSOR; ACOMPANHA NÍVEL BOLHA; PERMITE INCLINAÇÃO E ROTAÇÃO; DISTÂNCIA MÍNIMA DA PAREDE 7 CM DISTÂNCIA MÁXIMA DA PAREDE 38 CM INCLINAÇÃO 15° ARTICULAÇÃO 180° COR PRETO; ACOMPANHA KIT PARAFUSOS E MANUAL DE INSTRUÇÕES.

Especificação: SUPORTE PARA TELEVISÃO; DO TIPO ARTICULADO; PARA TV LED, LCD, PLASMA, 3D E SMART TV DE 23" A 55"; + PRATELEIRA PARA DECODER E CONVERSOR; ACOMPANHA NÍVEL BOLHA; PERMITE INCLINAÇÃO E ROTAÇÃO; DISTÂNCIA MÍNIMA DA PAREDE 7 CM DISTÂNCIA MÁXIMA DA PAREDE 38 CM INCLINAÇÃO 15° ARTICULAÇÃO 180° COR PRETO; ACOMPANHA KIT PARAFUSOS E MANUAL DE INSTRUÇÕES.

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor ofertado: R\$ 130,00

Valor total: R\$ 260,00

Fabricante/Marca: WB COM

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 170,00



**AURIMAR BARBOSA FERNANDES**  
**05.135.166/0001-39**

Valor de referência: R\$ 170,20

88 - ASPIRADOR DE PÓ - POTÊNCIA ELÉTRICA: 1400W; CAPACIDADE RECIPIENTE: 10L; TENSÃO: 220V OU BIVOLT; CORRENTE ELÉTRICA: 8A/5A; VÁCUO: 140 MBAR; MOTOR: UNIVERSAL DE ESCOVAS; CABO ELÉTRICO 2,5 M.

Especificação: ASPIRADOR DE PÓ - POTÊNCIA ELÉTRICA: 1400W; CAPACIDADE RECIPIENTE: 10L; TENSÃO: 220V OU BIVOLT; CORRENTE ELÉTRICA: 8A/5A; VÁCUO: 140 MBAR; MOTOR: UNIVERSAL DE ESCOVAS; CABO ELÉTRICO 2,5 M.

Quantidade: 6,0

Unidade: UNIDADE

Valor ofertado: R\$ 450,00

Valor total: R\$ 2.700,00

Fabricante/Marca: ELETROLUX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 713,33

89 - BATEDEIRA; MOTOR COM 850W DE POTÊNCIA OU SUPERIOR; 12 VELOCIDADES; ACOMPANHA 3 BATEDORES: CLARAS EM NEVE, MASSAS LEVES E MASSAS PESADAS; TAMPA ANTIRRESPINGOS; BOWL DE INOX COM 4L DE CAPACIDADE; VOLTAGEM BIVOLT, COR PRETO E INOX.

Especificação: BATEDEIRA; MOTOR COM 850W DE POTÊNCIA OU SUPERIOR; 12 VELOCIDADES; ACOMPANHA 3 BATEDORES: CLARAS EM NEVE, MASSAS LEVES E MASSAS PESADAS; TAMPA ANTIRRESPINGOS; BOWL DE INOX COM 4L DE CAPACIDADE; VOLTAGEM BIVOLT; COR PRETO E INOX.

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor ofertado: R\$ 700,00

Valor total: R\$ 1.400,00

Fabricante/Marca: OSTER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 954,67

90 - CAFETEIRA ELÉTRICA - MATERIAL DA JARRA: VIDRO; RENDIMENTO 20 CAFÉS; SISTEMA DE SUPRIMENTO: PÓ; FILTRO PERMANENTE; POTÊNCIA: 1500W; VOLTAGEM: 220V OU BIVOLT; MATERIAL: PP E INOX; COR: PRETO E INOX; DIMENSÕES APROXIMADAS: LARGURA: 15CM ALTURA: 26CM PROFUNDIDADE: 21,5CM; INDICADOR DE NÍVEL DE ÁGUA NO RESERVATÓRIO; TAMPA BASCULANTE; SISTEMA CORTA-PINGOS; ACOMPANHA COLHER DOSADORA.

Especificação: CAFETEIRA ELÉTRICA - MATERIAL DA JARRA: VIDRO; RENDIMENTO 20 CAFÉS; SISTEMA DE SUPRIMENTO: PÓ; FILTRO PERMANENTE; POTÊNCIA: 1500W; VOLTAGEM: 220V OU BIVOLT; MATERIAL: PP E INOX; COR: PRETO E INOX; DIMENSÕES APROXIMADAS: LARGURA: 15CM ALTURA: 26CM PROFUNDIDADE: 21,5CM; INDICADOR DE NÍVEL DE ÁGUA NO RESERVATÓRIO; TAMPA BASCULANTE; SISTEMA CORTA-PINGOS; ACOMPANHA COLHER DOSADORA.

Quantidade: 1,0

Unidade: UNIDADE

Valor ofertado: R\$ 220,00

Valor total: R\$ 220,00

Fabricante/Marca: MONDIAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 285,67

98 - FREEZER HORIZONTAL 534 LITROS. CONSUMO APROXIMADO DE ENERGIA (KWH): 70,41W; EFICIÊNCIA ENERGÉTICA: A; TIPO: HORIZONTAL; COR: BRANCO; CAPACIDADE (L): 534 LITROS; PORTAS OU TAMPAS: 2; POTÊNCIA (W): 150W; CONGELAMENTO RÁPIDO: SIM; DRENO DE DEGEL: SIM; UNÇÃO REFRIGERADOR: SIM; CONTROLE DE TEMPERATURA: SIM; DIMENSÕES: (AXLXP) (CM): 96 X 94,5 X 78.

Especificação: FREEZER HORIZONTAL 534 LITROS. CONSUMO APROXIMADO DE ENERGIA (KWH): 70,41W; EFICIÊNCIA ENERGÉTICA: A; TIPO: HORIZONTAL; COR: BRANCO; CAPACIDADE (L): 534 LITROS; PORTAS OU TAMPAS: 2; POTÊNCIA (W): 150W; CONGELAMENTO RÁPIDO: SIM; DRENO DE DEGEL: SIM; UNÇÃO REFRIGERADOR: SIM; CONTROLE DE TEMPERATURA: SIM; DIMENSÕES: (AXLXP) (CM): 96 X 94,5 X 78.



**AURIMAR BARBOSA FERNANDES**  
**05.135.166/0001-39**

Quantidade: 6,0  
Valor ofertado: R\$ 4.100,00  
Fabricante/Marca: CONSUL  
Valor de referência: R\$ 4.785,00

Unidade: UNIDADE  
Valor total: R\$ 24.600,00  
Modelo: --

102 - LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 10 LITROS. TENSÃO ELÉTRICA / FREQUÊNCIA / FASES: 220 V / 50-60 HZ / 1 POTÊNCIA NOMINAL: 500 W; POTÊNCIA DO MOTOR: 0,5 CV; CONSUMO: 0,5 KWH; DIMENSÕES (AXLXP): 780X340X330 MM; PESO LÍQUIDO / BRUTO: 5,50 KG / 6,80 KG; ROTAÇÃO: 4.500 RPM; VOLUME MÁXIMO DO COPO: 10L; COPO MONOBLOCO; MATERIAL: INOX.

Especificação: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 10 LITROS. TENSÃO ELÉTRICA / FREQUÊNCIA / FASES: 220 V / 50-60 HZ / 1 POTÊNCIA NOMINAL: 500 W; POTÊNCIA DO MOTOR: 0,5 CV; CONSUMO: 0,5 KWH; DIMENSÕES (AXLXP): 780X340X330 MM; PESO LÍQUIDO / BRUTO: 5,50 KG / 6,80 KG; ROTAÇÃO: 4.500 RPM; VOLUME MÁXIMO DO COPO: 10L; COPO MONOBLOCO; MATERIAL: INOX.

Quantidade: 1,0  
Valor ofertado: R\$ 650,00  
Fabricante/Marca: KD ELETRO  
Valor de referência: R\$ 1.265,00

Unidade: UNIDADE  
Valor total: R\$ 650,00  
Modelo: --

103 - MÁQUINA DE LAVAR ROUPA; TIPO LAVA E SECA; AUTOMÁTICA; 12 PROGRAMAS; CAPACIDADE DE LAVAGEM: 11KG; CAPACIDADE DE SECAGEM: 7KG; CESTO DE INOX; ABERTURA FRONTAL; TEMPERATURA DE SECAGEM: 20°, 40°, 50° OU 60°; NÍVEL DE ÁGUA AUTOMÁTICO; PAINEL DE CONTROLE DIGITAL; DISPENSER PARA SABÃO E AMACIANTE; VELOCIDADE DE CENTRIFUGAÇÃO: 400, 800, 1400 RPM; 4 PÉS REGULÁVEIS; POTÊNCIA: 1100W; VOLTAGEM 220V OU BIVOLT; MATERIAL: METAL, AÇO INOX, PLÁSTICO; COR BRANCA; EFICIÊNCIA ENERGÉTICA TIPO A; GARANTIA DE 1 ANO NO MÍNIMO.

Especificação: MÁQUINA DE LAVAR ROUPA; TIPO LAVA E SECA; AUTOMÁTICA; 12 PROGRAMAS; CAPACIDADE DE LAVAGEM: 11KG; CAPACIDADE DE SECAGEM: 7KG; CESTO DE INOX; ABERTURA FRONTAL; TEMPERATURA DE SECAGEM: 20°, 40°, 50° OU 60°; NÍVEL DE ÁGUA AUTOMÁTICO; PAINEL DE CONTROLE DIGITAL; DISPENSER PARA SABÃO E AMACIANTE; VELOCIDADE DE CENTRIFUGAÇÃO: 400, 800, 1400 RPM; 4 PÉS REGULÁVEIS; POTÊNCIA: 1100W; VOLTAGEM 220V OU BIVOLT; MATERIAL: METAL, AÇO INOX, PLÁSTICO; COR BRANCA; EFICIÊNCIA ENERGÉTICA TIPO A; GARANTIA DE 1 ANO NO MÍNIMO.

Quantidade: 1,0  
Valor ofertado: R\$ 3.000,00  
Fabricante/Marca: ELETROLUX  
Valor de referência: R\$ 3.335,00

Unidade: UNIDADE  
Valor total: R\$ 3.000,00  
Modelo: --

104 - MOEDOR DE CARNE; MATERIAL 100% DE METAL REVESTIDO COM PINTURA EPÓXI ANTI-RISCO; 4 PÉS EMBORRACHADOS; CAPAZ DE MOER ATÉ 70KG DE CARNE POR HORA; APLICAÇÃO: MOER CARNES E ALIMENTOS EM GERAL; VOLTAGEM: BIVOLT; COR: BRANCO; POTÊNCIA: 1/3CV; FREQUÊNCIA: 50/60 HZ; DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO (LXAXP): 35 X 35 X 30 CM.

Especificação: MOEDOR DE CARNE; MATERIAL 100% DE METAL REVESTIDO COM PINTURA EPÓXI ANTI-RISCO; 4 PÉS EMBORRACHADOS; CAPAZ DE MOER ATÉ 70KG DE CARNE POR HORA; APLICAÇÃO: MOER CARNES E ALIMENTOS EM GERAL; VOLTAGEM: BIVOLT; COR: BRANCO; POTÊNCIA: 1/3CV; FREQUÊNCIA: 50/60 HZ; DIMENSÕES APROXIMADAS



**AURIMAR BARBOSA FERNANDES**  
**05.135.166/0001-39**

DO PRODUTO (LXAXP): 35 X 35 X 30 CM.

Quantidade: 1,0

Unidade: UNIDADE

Valor ofertado: R\$ 3.700,00

Valor total: R\$ 3.700,00

Fabricante/Marca: BRAESI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4.416,00

Total geral da proposta: R\$ 294.070,00 (duzentos e noventa e quatro mil e setenta reais)

**Dados de Registro da Proposta:**

Data de finalização do registro da proposta: 2 de Setembro de 2024 às 13:21

**Dados do Usuário:**

Usuário logado como: AURIMAR

E-mail: mercantilsaracatunda@hotmail.com

CPF/MF: 05.135.166/0001-39

AURIMAR  
BARBOSA  
FERNANDES:05135  
166000139

Assinado de forma  
digital por AURIMAR  
BARBOSA  
FERNANDES:051351660  
00139

AURIMAR BARBOSA FERNANDES  
CNPJ/MF: 05.135.166/0001-39